
Handicap-Auswertung
Alle Testmitglieder

Stand: 22.01.13, 15:39 Uhr

Nr. Name, Vorname 01.01.12 22.01.13 Differenz Fest Runden - 0 + n.v. Best.

1 Heck, Axel 2,7 2,8 0.1/ 4% 0 3 (0) 0 (0) 0 (0) 3 (0) 0 (0) 35
2 Muster, Angelika 7,1 4,1 -3.0/-42% 1 4 (3) 1 (1) 1 (1) 2 (1) 0 (0) 42
3 Testmann, Daniel 4,1 4,1 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) ---
4 Testmann, Tim 4,5 4,5 0 4 (0) 0 (0) 0 (0) 2 (0) 2 (0) TA.
5 Mustermann, Xaver 6,4 4,8 -1.6/-25% 0 3 (3) 2 (2) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 40
6 Testmann, Harald 6,7 6,7 0 4 (0) 0 (0) 0 (0) 2 (0) 2 (0) TA.
7 Clooney, George 12,8 9,9 -2.9/-23% 0 3 (3) 3 (3) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 41
8 Musterfrau, Margret 11,4 11,4 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) ---
9 Testmann, Roland 11,8 11,8 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) ---
10 Muster, Susy 13,0 13,0 0 1 (0) 0 (0) 0 (0) 1 (0) 0 (0) 34
11 Musterfrau, Dagmar 16,3 13,1 -3.2/-20% 0 2 (1) 1 (1) 0 (0) 1 (0) 0 (0) 47
12 Testmann, Jürgen 14,6 14,6 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) ---
13 Testmann, Michael 15,2 15,2 0 4 (0) 0 (0) 0 (0) 2 (0) 2 (0) TA.
14 Testmann, Volker 13,3 16,1 2.8/ 21% 1 8 (8) 0 (0) 0 (0) 8 (8) 0 (0) 20
15 Testfrau, Liselotte 18,8 18,8 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) ---
16 Testmann, Friedrich 19,2 19,2 0 1 (1) 0 (0) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 32
17 Tester, Andi -- 21,6 Hcp: 22 0 1 (1) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 85
18 Musterfrau, Stephanie 25,0 21,9 -3.1/-12% 1 8 (6) 3 (2) 1 (1) 4 (3) 0 (0) 39
19 Übungsmann, Thomas 22,4 22,6 0.2/ 1% 0 4 (4) 1 (1) 1 (1) 2 (2) 0 (0) 37
20 Testmann, Christian 24,0 24,0 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) ---
21 Testfrau, Silvia 27,3 25,7 -1.6/ -6% 1 4 (4) 0 (0) 0 (0) 4 (4) 0 (0) 35
22 Arens, Anja 33,8 26,2 -7.6/-22% 1 9 (9) 5 (5) 1 (1) 3 (3) 0 (0) 40
23 Muster, Maria +0,1 28,0 28.1/***% 1 2 (2) 1 (1) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 70
24 Testmann, Eberhard 30,1 30,1 0 4 (0) 0 (0) 0 (0) 2 (0) 2 (0) 33
25 Testfrau, Ellen 32,4 32,4 0 2 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 (0) ---
26 Testfrau, Anna 33,8 33,8 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) ---
27 Mustermann, Rolf 50 34,0 -16.0/-32% 0 4 (4) 3 (3) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 50
28 Testmann, Armin 36,0 36,0 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) ---
29 Hodel, Carmela 44 44 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) ---
30 Quickert, Rosemarie 54 54 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) ---

Total 20.34 20.20 -0.14 6 75 21 6 38 10
29 30 -0.7% (49) (20) (6) (23) (0)



Handicap-Statistik
Gespielte Runden

Runden 0 1-5 6-10 11-15 16-20 21-30 31-40 41-50 mehr total

Intern 20 10 0 0 0 0 0 0 0 30

Extern 17 10 3 0 0 0 0 0 0 30

Total 10 17 3 0 0 0 0 0 0 30

Spieler mit den meisten gespielten Runden

Pos Name Intern Extern Total

1 Arens, Anja 0 9 9
2 Testmann, Dr. Volker 0 8 8
3 Musterfrau, Stephanie 2 6 8
4 Muster, Angelika 1 3 4
5 Übungsmann, Thomas 0 4 4
6 Mustermann, Rolf 0 4 4
7 Testmann, Eberhard 4 0 4
8 Testmann, Harald 4 0 4
9 Testfrau, Silvia 0 4 4
10 Testmann, Michael 4 0 4
11 Testmann, Tim 4 0 4
12 Clooney, George 0 3 3
13 Mustermann, Xaver 0 3 3
14 Heck, Axel 3 0 3
15 Testfrau, Ellen 2 0 2
16 Musterfrau, Dagmar 1 1 2
17 Muster, Maria 0 2 2
18 Testmann, Friedrich 0 1 1
19 Tester, Andi 0 1 1
20 Muster, Susy 1 0 1

Spieler mit der grössten Verbesserung

Pos Name +/- Alt Neu

1 Tester, Andi -37 -- 21,6
2 Mustermann, Rolf -16 50 34,0
3 Arens, Anja -8 33,8 26,2
4 Musterfrau, Dagmar -3 16,3 13,1
5 Musterfrau, Stephanie -3 25,0 21,9
6 Muster, Angelika -3 7,1 4,1
7 Clooney, George -3 12,8 9,9
8 Testfrau, Silvia -2 27,3 25,7
9 Mustermann, Xaver -2 6,4 4,8
10 Muster, Susy 0 13,0 13,0
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Pos Name +/- Alt Neu

11 Testmann, Friedrich 0 19,2 19,2
12 Testmann, Harald 0 6,7 6,7
13 Musterfrau, Margret 0 11,4 11,4
14 Testmann, Tim 0 4,5 4,5
15 Testmann, Daniel 0 4,1 4,1
16 Testmann, Dr. Christian 0 24,0 24,0
17 Testmann, Jürgen 0 14,6 14,6
18 Testmann, Roland 0 11,8 11,8
19 Testmann, Eberhard 0 30,1 30,1
20 Testmann, Michael 0 15,2 15,2


